
 

ZARZĄDZENIE  Nr   20/2009 

WÓJTA  GMINY   WODZISŁAW 

z dnia  23 kwietnia 2009r. 

 

w sprawie udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa. 
 

Działając na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 
Udzielam Pani  

 
Heleny Kostyła 

Dyrektorowi Samorządowej Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach 

 

jednorazowego pełnomocnictwa do zaciągnięcia zobowiązań finansowych dotyczących 

wymiany ogrodzenia terenu Samorządowej Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach  

do kwoty  trzydziestu tysięcy złotych. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 


